
Smlouva o zajištěni stravování
č.j. KRPB-113763-12/ČJ-2015-0600VZ

Smluvní strany

1. Dodavatel:
obchodní firma: JHREST, spol. s.r.o.
sídlo: Nádražní 418, 669 32 Ždánice
zastoupená p. Ctiborem Sedláčkem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Flo banka, as.
číslo účtu:
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 49943
kontaktní spojeni: p. Ctibor Sedláček, tel.:
e-mail:

(dále jen jako ,,dodavatel") na straně druhé

2. Odběratel:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
čí$ĺo účtu:
kontaktní spojení:
pověřený pracovník:
e — mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
MVDr. Karlem Maškem, vedoucím Odboru správy majetku

ČNB, pobočka Brno

Marie Sobotková, tel.:
Hana Trávníčková, tel.:

(dále jen ,,odběratel") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, tuto

smlouvu o zajištěni stravování



strana 2 smlouvy o zajištěni stravování č.j.KRpB-113763-12/čj-2015-0600vz

ČI. I.
Předmět smloůvY

1.1. Předmětem plněni je zajištěni stravování - obědů pro zaměstnance Policie ČR,
Územního odboru Hodonín, Velkomoravská 16, Hodonín, a to na základě konkrétních
dňčich objednávek v pracovní dny mimo sobot, nedělí a svátků.

1.2. Dodavatel poskytne služby spojené se stravováním, a to zejména - dovoz obědů, výdej
obědů, úklid výdejny, myti nádobí včetně mycích prostředků a likvidaci zbytků.

ČI. II.
Cena

2.1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky dodavatele ze dne 19. 6. 2015, viz Příloha
č. 1 této smlouvy.
2.2. Nabídnuté jednotkové ceny za předmět plněni uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné.

2.3. Celková cena obědů odebraných na základě této smlouvy a konkrétních dIlčich
objednávek nepřesáhne bez DPH KČ 999.990,--
slovy: devětsetdevadesátdevěttisÍcdevětsetdevade$átkorunčeských.

Celková cena za předmět plnění je nejvýše přípustná.

DPH bude účtováno v souladu s obecně platnými právními předpisy.

2.4. V případě prokazatelně řádně odůvodněné změny cen surovin, cen energií a nákladů
bude cena obědu upravena písemným, oboustranně potvrzeným, číslovaným dodatkem.
O změně cen je dodavatel povinen písemně informovat odběratele minimálně jeden měsíc
předem zasláním návrhu dodatku smlouvy.

ČI. ill.
Platební podmInk'y, fakturace

3.1. Pověřený pracovník dodavatele předá na konci kalendářního měsíce pověřenému
pracovníkovi odběratele k odsouhlaseni počet odebraných obědů v daném měsíci.
3.2. Po odsouh|aseni mezi pověřenými pracovníky vystaví dodavatel daňový doklad a zašle
ho nejpozději do 3 dnů nás|edujÍcÍho kalendářnIho měsíce.
Délka splatnosti daňového dokladu se stanovi do 21 dnů od jeho obdržení, a to převodem
na účet dodavatele.

Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. číslo daňového dokladu a smlouvy o stravování,
2. název a sIdb dodavatele a odběratele,
3. den vystavení, odeslání a splatnosti daňového dokladu,
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
5. strukturu platby,
6. datum dodání předmětu smlouvy,
7. číslo účtu, na který má být placeno.



strana 3 smlouvy o zajištěni stravování č.j.KRpB-113763-12/čj-2015-0600vz

Dodavatel je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu odběratele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Územní odbor Hodonín
pI Hana Trávníčková
Velkomoravská 16
695 29 Hodonín.

3.3. Jestliže je dodavatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit dodavateli pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku odběratele.

ČI. lV.
Odpovědnost za vadY a záruka za jakost

4.1. Dodavatel je povinen dodržovat vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb.,
o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny
při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Požadavky, reklamace a stížnosti přijímá vedoucí jídelny, v níž je prováděn výdej obědů.

ČI. V.
Dodací podminkV

5.1. Množství obědů bude realizováno na základě konkrétních cKlčích objednávek, v denním
množství cca 25 obědů s možností mimořádného požadavku na dodávku až 45 obědů
hlavního jídla maximálně v několika jednotlivých dnech v běžném měsíci.

5.2. Přesné množství obědů na konkrétní následujíci den bude upřesněno konkrétní dňčí
denní objednávkou na základě požadavků jednotlivých strávníků učiněných elektronicky
v systému.

5.3. Strávník má výběr minimálně ze čtyř druhů jídel. Oběd se skládá z hlavního jídla,
polévky (l nebo 2 druhy) a nápoje.

5.4. Dodavatel bude pro zaměstnance odběratele zajišt'ovat: přípravu obědů, dovoz
obědů ve vlastních nádobách dodavatele, výdej obědů, likvidaci zbytků, myti nádobí
včetně mycích prostředků a základního úklidu.

5.5. Obědy budou připravovány v pracovní dny, mimo sobot, neděli a svátků, dle norem pro
závodní stravování. Strava bude vydávána od cca 11,00 hodin do 13,00 hodin
ve výdejně stravy na ÚO Hodonín, Velkomoravská 16, Hodonín. výdej obědů zajistí
dodavatel vlastními pracovníky.

5.6. Jídelní nádobí (tácy, talíře, příbory, kompotové misky a odlivky) zajistí odběratel.
Dodavatel zajistí dodáváni dochucovacích prostředků.



strana 4 smlouvy o zajištěni stravováni č.j.KRpB-113763-12/čj-2015-0600vz

5.7. Objednávání i výdej obědů zajisti dodavatel vlastním elektronickým systémem.
Strávníkovi bude umožněno doobjednání stravy v den výdeje do 7,15 hodin (v max. výši
8 obědů).

5.8. Dodavatel zajistí úklid kuchyně (úklid a myti nádobí, a to včetně vlastních mycích
prostředků) a umožní za účelem kontroly přístup a kontrolu odběratele - hygienika
Brno.

5.9. pověřený pracovník dodavatele předá na konci kalendářního měsíce pověřeným
pracovníkům odběratele k odsouhlasení počet odebraných obědů v daném měsíci, a to
z elektronické databáze evidence strávníků. Pověřeným pracovníkem je p. Hana
Trávníčková- účetní, tel. kontakt .

ČI. VI.
Smluvní pokuty, sankce

6.1. Smluvní strany si ujednaly tYto sankce za nesplněni povinností:

a) V případě prodlenI s dodáním obědů delším jak 3 hodiny zaplatí dodavatel smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
b) V případě neuhrazení daňového dokladu odběratelem v terminu uvedeném ve smlouvě
zaplatí dodavatel srHuvní pokutu výši 0,05 % z částky uvedené v daňovém dokladu
za odebrané obědy, a to za každý i započatý den prodlení.
C) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 60 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. VII.
PodminkY odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

7.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujIci smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy
Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků odběratele,
b) odběratel neuhradí daňový doklad do 60 kalendářních dní,
c ) hrubé porušení smlouvy ze strany dodavatele,
d) dodavatel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu mluvními stranami.



strana 5 smlouvy o zajištěni stravování č.j.KRpB-113763-12/čj-2015-0600vz

8.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková cena obědů odebraných
na základě konkrétních dňčich objednávek dosáhne částky bez DPH KČ 999.990,--,
nejpozději však do 31. října 2017.
8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
dodavatel a jeden stejnopis odběratel.
8.4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.
8.5. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
a začíná plynout 1. den měsíce nádedujícího po jejím doručení druhé smluvní straně,
d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ll. této smlouvy.
8.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
8.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
8.8. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která
obsahuje (slovy: dvě) strany textu.

VBrnědne Z'4 č'á jr

.l
%Ě"

Ĺ"' ' . , " p j.

Nádmžni 'F! ',"k. l.' ?Cián :e-
N)- 276 E" 4 ", , 'í' ' " "h' 24 "

7-', 'a L(, Ir','. e

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Clí ů'!/ "lb

Příloha č. 1 k č.j. KRPB- 113763-3/ČJ-2015-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,ZaiištěnÍ dodávek obědů pro zaměstnance PČR (ÚO
Hodonín)."

A. Identifikační údaje uchazeče:
právnická osoba:
Obchodn"T '" 'Ť"' 'Č ŕ"':;""'
S'dío: {)A,.;krbu m,, Ť;í( u- (š'YČ &L
PRávnľfórma' Uq/j .l' ŕi C,
fČ

dič
BankovN spojení:r/C .a Hli 'LAj 2'.yĽ číslo účt; "
Kontaktní osobaĹ'. ,'Ĺ' t u' :'_ F-Ĺ," tel:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Kalkulace za jeden oběd při Cena v Kč
níže uvedených gramážích
masa a v příloze č. 1
uvedených gramážf příloh:

l.) 100 g masa v synovém stavu cena bez DPH
bez kosti (dále b.k.) 'g u'

DPH
cena včetně DPH .

(·7 C, L'?
l'

3:1:20 g masa v syrovém stavu cena bez DPH ,:/1,,};·?

DPH -, " L"
cena včetně DPH G"i/ ?':"

3.) 150 g masa v syrovém stavu cena bez DPH ,,'
b.k. 1/ ýf

DPH q, ľ(;'
cena včetně DPH ·}'µc'

4.) Bezmasé jídlo - gramáže cena bez DPH S-a 2 '}
viz Příloha č. 1 ke Krycímu listu - g-j",, d

dph ?,·qj( .."
cena včetně DPH

"n 0{

£

L

Cena celkem za 1+2+3+4 PoznámkY:
včetně dopravy
PH ,JPJ /Ĺ í?'

7 ,'. .C ,?
'ej 'lj : .' <. "

,-n"';, I'Ľ'
l



ĹĹu) lť(ľ5- &/Ó- á915" OGůo

č.i. KRPB-113763-31ČJ-2015-0600VZ

PŘÍLOHA Č. 1 KE KRYCÍMU LISTU

Polévka - přílohy jedna porce: gramáž
polévka 330 ml
brambory 250 g
bramborová kaše 250 g
bramborový salát 330 g
bramborové hranolky 150 g
bramborové kmkety 150 g
bramborové knedlíky 200 g
bramboráčky 250 q
rýže 250 g
houskový knedlík 200 g
přílohové těstoviny 250 g
luštěniny přílohové 300 g
omáčky 250 ml
šťávy 150 ml
saláty 150 g
kompoty 150 g
kapusta, špenát 200 g
zelí dušené 200 g
tatarská omáčka 50 g
masové směsi 200 g
špagety 250 g
čaj 200 ml

Bezmasá jídla:
gramáž

zapečené brambory, těstoviny, rizota 400 g
žemlovka 400 g
lívance, záviny 350 g
palačinky 480 g
buchtičky s krémem - 300 ml krém 200 g
knedlíky ovocné 260 g
halušky s brynzou 500 g
smažený květák, žampiony 220 g

Kontaktní osoba uchazeče:
Telefon a e-mail:

Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

datum razítko jméno, příjmení, podpis osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče
rn 'l E r" :2'"-.'..' '" · ," ' ' -.".. ,

,r ,4 Y.C: -' · " 1 ' " '; · Z: -?
l {,ý 'J i """" Ťj, :' '.' ,: ";'P

' . L b

' ' , C" 'r


